



REFERAT FRA FOTBALLTINGET 2006

Møte avholdt på Mo i Rana Brannstasjon 11.02.06

Representanter fra følgende lag deltok:

Fauske, Andenes, Bodø, Namsos, Norsk Brannidrettsforbund, Hammerfest, Narvik, Harstad, Tromsø, Norges Brannskole, Rana

Sak 1.06 Innkommende dispensasjonssøknader

Det kom inn 3 dispensasjonssøknader.

1. Fra Andenes, den ble innvilget.
2. Fra Brønnøy, den ble innvilget.
3. Fra Tromsø, den ble ikke innvilget.

Disse søknadene ble gjennomgått uten innsigelser fra tinget.

Sak 2.06 Regler for hvilke 3'ere som går videre til mellomspill

Bakgrunnen for dette kommer er at vi ikke klarer å spille innledende runder og mellomspill på den tiden vi har til rådighet på en slik turnering hvis det er flere enn 10 lag med. Blir det mer enn 10 lag må vi spille i tre puljer, da er sannsynligheten for at det blir like mange lag i hver pulje liten, og vi må da ha klare regler for hvordan vi avgjør hvilke 3'ere som går videre til mellomspillet.

Vedtak:

Rana utarbeider forslag til retningslinjer for dette problemet. Forslaget sendes alle lag for gjennomgang. Den endelige avgjørelsen taes på tinget til neste år. Ingen innsigelser fra tinget.

Sak 3.06 Internettsiden nnmbrann.com

Vedtak:

Denne siden følger arrangementet, og det arrangerende laget betaler års gebyret for domene navnet. Ingen innsigelse fra tinget.

Sak 4.06 Antall spillere påmeldt på lagene

Vedtak:

Det blir mulig å føre opp 13 spillere på deltakerlisten. Skal laget ha med flere spillere, melder de på 2 lag. Ingen innsigelser fra tinget.

Sak 5.06 Opprettelse av et fond

Det er vedtatt i Norges Brannidrettsforbund at det skal kåres en Norges mester i 5'er fotball. Da er det tenkt gjennomført på den måten at den nord norske mesteren det ene året drar til den sør norske turneringen for å spille mot den sør norske mesteren, det året denne turneringen arrangeres. Året etter drar den sør norske mesteren til det nord norske mesterskapet for å kåre en norgesmester det neste året osv. osv.

Da er det greit å ha noen midler tilgjengelig.

Norges Brannidrettsforbund skal arbeide mot en eller flere sponsorer som kan bidra til å putte penger inn i fondet hvert år.

Vedtak:

Rana utarbeider forslag til retningslinjer samt setter et styre for forvaltningen av fondet.

Ingen innsigelser fra tinget.

Sak 6.06 Lag som trekker seg fra turneringen og som har betalt påmelding

Vedtak:

Det blir ikke betalt tilbake til laget, de pengene går inn i fondet.

Ingen innsigelser fra tinget

Sak 7.06 Påmeldingsgebyr

Vedtak:

Påmeldingsgebyret er satt til kr2000.- pr lag. Arrangør stiller lag gratis. De årene det ikke er forbundsting settes kr500.- pr påmeldt lag (ikke verts lag) inn på fondet. Dette starter 2006.

Ingen innsigelser fra tinget.

Brann og Redningstjenesten i Rana

Knut Inge Sveinsen
Knut Inge Sveinsen
Referent